Администрация муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан

Постановление

___марта  2017 года №_____

О внесении изменений в административные регламенты по
предоставлению муниципальных услуг

            В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» (ред. от 23.07.2013), ст. 9 ФЗ

№273 от 29.12.2012, Федеральным законом от 01 декабря 2014 г. № 419-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации по

вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенций

о правах инвалидов», администрация муниципального района Бакалинский

район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административные регламенты по предоставлению

муниципальных услуг, утвержденные постановлением администрации

муниципального района Бакалинский район от 14.09.2012г. №1277,  изложив

их в новой редакции согласно приложениям к настоящему постановлению

     - «Предоставление дополнительного образования в образовательных

учреждениях муниципального района Бакалинский район РБ» (Приложение

№1);

      -  «Организация предоставления общедоступного и бесплатного

начального общего, основного общего, среднего общего образования

муниципальными общеобразовательными учреждениями муниципального

района Бакалинский район Республики Башкортостан» (Приложение №2);.

     -  «Организация отдыха детей в каникулярное время» (Приложение №3).
2.      МКУ Отдел образованию  муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан  настоящее постановление довести до сведения
руководителей муниципальных общеобразовательных бюджетных
учреждений Бакалинского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального района Бакалинский

район Республики Башкортостан по социальным вопросам и кадрам

Гималтдинова И.К.

И.о главы администрации

МР Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                  Ю.С.Зиязетдинов

consultantplus://offline/ref=0F7B5C04B1B2DB8A8CE4B317167F50262FC9AB1BA252E68CF5B411D87313AB22135E5F04372B9E506FA489uEN6I